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Paikallisten vinkit Lontoon matkaajalle 
 

 

Sanotaan, että jos on kyllästynyt Lontooseen, on kyllästynyt elämään. Elämää 

sykkivä suurkaupunki tarjoaa aina uutta nähtävää matkailijalle, vaikka siellä 

olisi tultu vierailtua useinkin. Nyt on erityisen hyvä hetki suunnata katse kohti 

Lontoota, sillä Hotels.comilla on käynnissä Lontoon hotellien alennusmyynti.  

Hotels.com keräsi myös paikallisilta vinkit Lontoon suosituimpiin nähtävyyksiin 

ja ravintoloihin.  

 

Ruokamaailman helmet 

 
Japan Centre, Regent Street – lähin metroasema Oxford Circus 

Kuuluisan ostoskadun Regent Streetin varrella sijaitsee Japan Centre, jossa on hyvä 

pitää hetken levähdystauko kiireisen shoppailupäivän keskellä. Japan Centre myy 

kaikenlaista Japaniin liittyvää tavaraa, kuten sushisettejä ja origamitarvikkeita. 

Ravintolasta saa herkullista ja edullista sushia, jonka voi syödä joko paikan päällä tai 

ottaa mukaan. 

 

Hotellivinkki:  

The Cumberland – a Guoman hotel (neljä tähteä) 

Yövy 3 yötä, säästä 20 % - Hinnat alkaen 111 euroa yöltä 

Modernin tyylikäs hotelli sijaitsee keskellä Lontoota, Oxford Streetin ja Hyde Parkin 

vieressä. Regent Streetille pääsee kätevästi Oxford Streetiä pitkin. Hotellin ravintolalle 

Rhodes W1 on myönnetty Michelin-tähti. Aulassa on ihailtavissa nykytaiteen näyttely, ja 

jokaisessa hotellihuoneessa on alkuperäistaideteoksia brittiläisiltä taiteilijoilta.  

 

Beigel Bake, Brick Lane – lähin metroasema Shoreditch High Street 

Suurin osa ihmisistä suuntaa itäisen Lontoon Brick Lane -kadulle coolien baarien, 

eksoottisten ruokamarkettien ja värikkään ilmapiirin perässä. Sieltä löytyy kuitenkin 

myös Beigel Bake, bageleihin erikoistunut äärimmäisen suosittu kahvila, jossa on usein 

jonoa. Eniten myydään suolalihabageleita. Makeannälkäisten ykkösherkku on suussa 

sulava suklaaleivos, joka viime tarkistuksen mukaan maksoi 70 senttiä.  

 

Hotellivinkki:  

City Hotel (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 43 euroa yöltä 

City Hotel sijaitsee Osborn Streetillä, joka on osa Brick Lanea. Hotels.com-sivustolla 

jätetyissä asiakasarvioissa kiitellään erityisesti hyvää hinta-laatusuhdetta sekä hotellin 

ystävällistä henkilökuntaa. Hotellin ravintola tarjoilee aasialaista ruokaa, ja baarin 

kerrotaan olevan yksi East Endin tyylikkäimmistä. 

 

Borough Market – lähin metroasema London Bridge tai Borough 

London Bridge on yksi kaupungin suosituimmista turistinähtävyyksistä, ja sen lähellä 

sijaitsee paikallisten suosima Borough Market. Tämä kulinaristin taivas on avoinna 

torstaista sunnuntaihin. Marketilla myydään kaikkia mahdollisia ruokamaailman 

tuotteita, ja alueella on myös useita kahviloita ja ravintoloita.  

 

Hotellivinkki:  

Royal Horseguards Hotel (viisi tähteä) 

Yövy 3 yötä, säästä 15% – Hinnat alkaen 251 euroa yöltä 



Viktoriaaninen luksushotelli sijaitsee aivan Big Benin vieressä. Huoneista avautuvat 

lumoavat näkymät Thames-joelle ja Lontoon kuuluisimpiin nähtävyyksiin. Huoneissa on 

langaton internet-yhteys, ja kuntoklubin käyttö on ilmaista hotellin asukkaille.  

 

Hawley Arms, Camden – lähin metroasema Camden Town 

Legendaarisessa Camdenin kaupunginosassa on kuuluisa Hawley Arms -pubi. Tämä 

perinteinen brittipubi on myös julkimoiden suosiossa. Tähtien lisäksi siellä tapaa 

kuulemma kaikista mielenkiintoisimmat ja oudoimmat ihmiset. Hawley Armsissa 

tarjoillaan perinteistä pubiruokaa, kuten fish and chipsiä. 

 

Hotellivinkki:  

Holiday Inn London Camden Lock (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 139 euroa yöltä 

Hotelli sijaitsee aivan Camdenin idyllisen kanavan varrella. Veden läheisyys on huomioitu 

huoneiden sisustuksessa vihreän ja sinisen vaihtelevin sävyin. Hotellissa on ravintola ja 

baari. Kaikissa hotellihuoneissa toimii langaton internetyhteys.  

 

Tekemistä talvipäivään 
 

Hampstead Heath ja Belsize Park – lähin metroasema Hampstead tai Belsize 

Park 

Lontoon pohjoispuolelta löytyy Hampstead Heath, yksi kaupungin suosituimmista 

puistoista. Oikeastaan kyseessä on enemminkin ulkoilualue kuin puisto, ja laajalla 

alueella on pieniä metsikköjä, lampia, leikkipuistoja ja jopa villieläimiä. Hampstead 

Heathissa sijaitsee myös Parliament Hill -kukkula, josta avautuu upea 

panoraamanäkymä Lontoon ylle. Hampstead Heathin vieressä sijaitseva Belsize Parkin 

kaupunginosa tarjoaa idyllistä kylätunnelmaa pienine ravintoloineen ja kahviloineen. 

Alue on myös julkkisten suosiossa.  

 

Hotellivinkki:  

The Colonnade (neljä tähteä) 

Yövy 2 yötä, säästä 20% – Hinnat alkaen 122 euroa yöltä 

Suloinen boutique-hotelli sijaitsee kauniilla kanavien täyttämällä alueella, jota kutsutaan 

”Pikku-Venetsiaksi”. Huoneet on sisustettu elegantisti, mukavuutta ja rentoutusta 

unohtamatta. Hotels.comiin jätetyissä asiakasarvioissa kiitelläänkin erityisesti hotellin 

sijaintia ja hotellihuoneiden viihtyisyyttä. 

 

South Bank – lähin metroasema Westminster tai Waterloo 

South Bankin eli Thamesin eteläisen rantapenkereen kävelykadun varrella voi nauttia 

todellisesta silmänruoasta, nimittäin Lontoon hienoimmista nähtävyyksistä. Esimerkiksi 

London Eye ja Big Ben ovat molemmat Thames Pathiksi kutsutun maisemareitin varrella. 

Majesteettinen Tower Bridge näkyy myös horisontissa. Promenadi on talviaikaan valaistu 

kauniisti jouluisin valoin.  

 

Hotellivinkki:  

Mint Hotel Westminster (neljä tähteä) 

Yövy 3 yötä, säästä 15% – Hinnat alkaen 158 euroa yöltä 

Nykyaikainen hotelli sijaitsee lähellä Thamesin rantaa, parlamenttitaloa ja Big Beniä. 

Vaalein sävyin sisustetut huoneet luovat yöpymiseen seesteistä tunnelmaa. Hotellin 

kattoravintolasta voi ihailla Lontoon ylle avautuvia hulppeita maisemia. Hotellissa on 

vaihtuvia taidenäyttelyitä. 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Lontoon alennuskohteiden myyntiaika on 1.2.2011 asti, ja matkustaa voi 

28.2.2011 asti. Tarkista hotellin ehdot varatessasi hotellia verkkosivuillamme. 



• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 17.1.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 706 

8021 tai 040 840 6368. 

 

Hotels.com: 

Kate Hopcraft 

Senior PR Manager  

khopcraft(at)hotels.com  

+44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 

 

 


